
                                                                                                               

 Р Е Ш Е Н И Е                                                   

Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

с. Чубар-Абдуллово                                      №  15                 от   29  октября  2015 года                                                    

 

О внесении изменений в решение  Совета 

Чубар-Абдулловского сельского поселения  Азнакаевского  

муниципального района № 129 от 11.12.2014 года 

«О бюджете Чубар-Абдулловского сельского поселения  

на 2015 год  и на плановый  период 2016 и 2017 годов »  

( в редакции решения  от 27.04.2015г № 143,от 03.06.2015г №147,от 10.07.2015г №151,от 

24.08.2015г №154,от 23.09.2015г №5) 

      

      Внести изменения в местный бюджет в связи с уточнением  доходной и расходной части 

бюджета  за счет средств  самообложения граждан; 

      Внести изменения на основании субсидии на материальное поощрение руководителей 

муниципальных районов и городских округов РТ согласно РКМ № 1927-р от 28.08.2015 г.; 

      Внести изменения на основании передвижки ассигнований в связи необходимостью 

уплаты за бензин АИ-92 для служебной автомашины, заработной платы руководителя, за 

услуги проверки газоанализаторов СОУ-1;  

      Внести изменения на основании Решения Совета Азнакаевского муниципального района 

дополнительные ассигнования на природоохранные мероприятия; 

 

 

                          Чубар-Абдулловский  сельский Совет решает: 

 

Внести в решение  Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения  Азнакаевского 

муниципального района № 129 от 11.12.2014 года «О бюджете Чубар-Абдулловского 

сельского поселения на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов» ( в редакции 

решения  от 27.04.2015г № 143, от 03.06.2015г №147,от 10.07.2015г №151,от 24.08.2015г 

№154 от 23.09.2015г.№5)следующие изменения: 

 

1) в статье 1 части 1: 

                  а) в пункте 1 цифры «5327,4» заменить цифрами «5520,4» 

                  б) в пункте 2 цифры « 5580,5» заменить цифрами «5773,5»; 

        2) Таблица 1 приложения № 1 изложить  в следующей редакции: 

  
                                                                       Приложение 1

 

 к Решению Совета Чубар-Абдулловского  

сельского поселения «О бюджете Чубар-

Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 

2015 год и на плановой период 2016 и 2017 годов » 

 



 

 

Источники финансирования дефицита бюджета Чубар-Абдулловского сельского 

поселения  Азнакаевского муниципального района за 2015 год 

 

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджета 253,1 

01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 253,1 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджета -5520,4 

01 05 02 00 00 0000 500 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджета 

-5520,4 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджета 

-5520,4 

01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

-5520,4 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 5773,5 

01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджета 

5773,5 

01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета 

5773,5 

01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов поселений 

5773,5 

 

 

3)приложение 2 таблицу 1 изложить в следующий редакции: 

                                                                                                                            Приложение 2 

к Решению Совета Чубар-Абдулловского  сельского 

поселения «О бюджете Чубар-Абдулловского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
                                                                                                                                          Таблица №1                                     

          Прогнозируемые объемы доходов бюджета Чубар-Абдулловского сельского        

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2015г. 

 

(тыс. рублей) 

 

Наименование Код дохода Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 100 00000 00 0000 000 3 828,0 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 101 00000 00 0000 000 60,0 

Налог на доходы физических лиц 101 02000 01 0000 110 60,0 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 105 00000 00 0000 000 44,0 

Единый сельскохозяйственный налог 105 03000 01 0000 110 44,0 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 106 00000 00 0000 000 3 714,0 

Налог на имущество физических лиц 106 01000 00 0000 110 120,0 

Земельный налог 106 06000 00 0000 110  3 594,0 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 108 00000 00 0000 000 10,0 



 

 

Государственная пошлина  за  совершение нотариальных 

действий  (за  исключением действий,   совершаемых    

консульскими учреждениями Российской Федерации) 

108 04000 01 0000 110 10,0 

Средства самообложения граждан ,зачисляемые в бюджет 

поселения 

1 17 140 30 10 0000 180 130,2 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 200 00000 00 0000 000 1562,2 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

202 00000 00 0000 000 1562,2 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 

202 01000 00 0000 151 38,1 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

202 01001 10 0000 151 38,1 

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 

202 03000 00 0000 151 79,0 

Субвенции бюджетам на государственную регистрацию 

актов гражданского состояния 

202 03003 00 0000 151 8,4 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

202 03015 00 0000 151 70,6 

Межбюджетные трансферты передаваемые для 

компенсации дополнительных расходов                                                                                                                                                                                           

 

2 02 04012 10 0000 151 1445,1 

ВСЕГО ДОХОДОВ  5520,4 

 

 

 

4)приложение №5 изложить в следующей редакции: 

Приложение № 5 

К решению Совета Чубар-Абдулловского 

сельского поселения «О бюджете Чубар-

Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2015 год и 

плановый период 2016 и 2017 годов 

 

 

Ведомственная структура 

 расходов бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  

на 2015 год 
 

                                                                                                                                (тыс. рублей) 

Наименование КВСР Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 126 01    1397,3 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 126 01 02   494,2 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 126 01 02 002 00 00  

 

 

494,2 



 

 

Глава муниципального образования 126 01 02 002 03 00  494,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами  126 01 02 002 03 00 100 

 

 

 

 

 

494,2 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 126 01 04   513,7 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов РТ и 

органов местного самоуправления 126 01 04 002 00 00  513,7 

Центральный аппарат 126 01 04 002 04 00  513,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами  126 01 04 002 04 00 100 280,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 01 04 002 04 00 200 229,6 

Иные бюджетные ассигнования 126 01 04 002 04 00 800 3,8 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
126 

 
01 07   22,7 

Проведения выборов и референдумов 
126 

01 07 020 00 00  22,7 

Проведения  референдумов 
126 

01 07 020 03 00  22,7 

 Иные бюджетные ассигнования 
126 

01 07 020 03 00 800 22,7 

Другие общегосударственные вопросы  126 01 13   366,7 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов РТ и 

органов местного самоуправления 126 01 13 002 00 00  332,2 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 126 01 13 002 95 00  139,4 

Иные бюджетные ассигнования 126 01 13 002 95 00 800 139,4 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 126 01 13 002 99 00  192,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 126 01 13 002 99 00 100 186,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 01 13 002  99 00 200 6,3 

Выполнение других обязательств государства 126 01 13 092 03 00  26,1 

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

 

126 01 13 092 03 00 200 26,1 



 

 

 

Непрограммные направления расходов 126 01 13 990 00 00  8,4 

 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

 

126 

 

01 

 

13 

 

990 59 00  

 

8,4 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 126 01 13 990 59 30  8,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 01 13 990 59 30 200 8,4 

Национальная оборона 126 02    70,6 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 126 02 03   70,6 

Непрограммные направления расходов  126 02 03 990 00 00  70,6 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 126 02 03 990 51 18  70,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 126 02 03 990 51 18 100 43,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 02 03 990 51 18 200 27,3 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 126 03    187,5 

Обеспечение пожарной безопасности 126 03 10   187,5 

 Функционерование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности за счет 

средств иных межбюджетных трансфертов из 

РТ на решение вопросов местного 

значения,осуществляемое с привлечением 

средств самообложения граждан  126 03 10 2022514  150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 03 10 2022514 200 150,0 

Функционерование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 126 03 10 2026700  37,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 03 10 2026700 200 37,5 

Национальная экономика 126 04    19,5 

Сельская хозяйства и рыболовство 126 04 05   19,5 

Расходы на поддержку сельского хозяйства  за 

счет средств местных бюджетов 126 04 05 710 00 00  19,5 

 Прочие мероприятия в области 

агропромышленного комплекса 126 04 05 710 70 00  19,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 04 05 710 70 00 200 19,5 

Жилищно-коммунальное хозяйство 126 05    1335,5 

Коммунальное хозяйства 

 

126  05 02   
118,0 

Поддержка коммунального хозяйства 126 05 02 351 00 00  118,0 



 

 

Мероприятия в области коммунального  

 

хозяйства 

 

 

126 05 02 351 05 00  
23,6 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 

 

 

126 

 

05 

 

02 

 

351 05 00 

 

200 

 

23,6 

 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на решение 

вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан 

 

 

 

 

 

126  05 

 

02 

 

351 25 14  

 

 

 

 

 

94,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

126 05 02 351 25 14 200 

 

94,4 

Благоустройство 126 05 03   1217,5 

Сбор и удаление твердых отходов 126 05 03 400 01 00  40,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 400 01 00 200 40,0 

Благоустройство 126 05 03 600 00 00  1177,5 

Уличное освещение 126 05 03 600 01 00  209,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 600 01 00 200 209,5 

Уличное освещение за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на решение 

вопросов местного значения,осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан 126 05 03 6012514  338,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 6012514 200 338,0 

Строительство и содержание автомобильных 

дорог и инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства 126 05 03 600 02 00  605,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 600 02 00 200 605,0 

Озеленение 126 05 03 603 00 00  25,0 

Отдельные мероприятия, осуществляемые в 

рамках благоустройства в части озеленения 

территории 

 126 05 03 6000300  5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 6000300 200 5,0 

Озеленение счет средств иных межбюджетных 

трансфертов из РТ на решение вопросов 

местного значения,осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан 126 05 03 603 25 14  20,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 05 03 603 25 14 200 20,0 

Охрана окружающей среды 126 06    246,7 

Природоохранные мероприятия 126 06 03   246,7 

Программа природоохранных мероприятий 
126 

06 03 712 01 00  
246,7 



 

 

 Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 
126 

06 03  712 01 03 200 

 

246,7 

Культура, кинематография 126 08    2516,4 

Культура  126 08 01   2516,4 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии 126 08 01 440 99 00  1174,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 126 08 01 440 9900 100 527,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 126 08 01 440 99 00 200 636,7 

Иные бюджетные ассигнования 126 08 01 440 99 00 800 10,1 

Межбюджетные трансферты 126 08 01 521 00 00  1 342,3 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 126 08 01 521 06 00  1 342,3 

Межбюджетные трансферты 126 08 01 521 06 00 500 1 342,3 

Всего расходов      5773,5 

 

 

 

 

5)приложение № 6 изложить в следующей редакции: 

Приложение № 6 

К решению Совета Чубар-Абдулловского 

сельского поселения «О бюджете Чубар-

Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2015 год и 

плановый период 2016 и 2017 годов 

 

Распределение 

бюджетных ассигнований бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

по разделам, подразделам, целевым статьям,  

группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

на 2015 год 

 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01    1397,3 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02   494,2 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 01 02 002 00 00  

494,2 



 

 

самоуправления 

 

Глава муниципального образования 01 02 002 03 00  

494,2 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами  

 

01 

 

02 

 

002 03 00 

 

100 

 

 

 

 

 

 

494,2 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04   513,7 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов РТ и 

органов местного самоуправления 01 04 002 00 00  513,7 

Центральный аппарат 01 04 002 04 00  513,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами  01 04 002 04 00 100 280,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 002 04 00 200 229,6 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 002 04 00 800 3,8 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 01 07   22,7 

Проведения выборов и референдумов 01 07 020 00 00  22,7 

Проведения  референдумов 01 07 020 03 00  22,7 

 Иные бюджетные ассигнования 01 07 020 03 00 800 22,7 

Другие общегосударственные вопросы  01 13   366,7 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов РТ и 

органов местного самоуправления 01 13 002 00 00  332,2 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 01 13 002 95 00  139,4 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 002 95 00 800 139,4 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 01 13 002 99 00  192,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 13 002 99 00 100 186,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 002  99 00 200 6,3 



 

 

Выполнение других обязательств государства 01 13 092 03 00  26,1 

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 01 13 092 03 00 200 26,1 

 

Непрограммные направления расходов 

 01 13 990 00 00  8,4 

 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

 

01 

 

13 

 

990 59 00  

 

8,4 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 01 13 990 59 30  8,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 990 59 30 200 8,4 

Национальная оборона 02    70,6 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   70,6 

Непрограммные направления расходов  02 03 990 00 00  70,6 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 02 03 990 51 18  70,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 02 03 990 51 18 100 43,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 990 51 18 200 27,3 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03    187,5 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   187,5 

 Функционерование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности за счет 

средств иных межбюджетных трансфертов из 

РТ на решение вопросов местного 

значения,осуществляемое с привлечением 

средств самообложения граждан  03 10 2022514  150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 03 10 2022514 200 150,0 

Функционерование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 10 2026700  37,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 03 10 2026700 200 37,5 

Национальная экономика 04    19,5 

Сельская хозяйства и рыболовство 04 05   19,5 

Расходы на поддержку сельского хозяйства  за 

счет средств местных бюджетов 04 05 710 00 00  19,5 

 Прочие мероприятия в области 

агропромышленного комплекса 04 05 710 70 00  19,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 04 05 710 70 00 200 19,5 



 

 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    1335,5 

Коммунальное хозяйства 05 02   
118,0 

Поддержка коммунального хозяйства 05 02 351 00 00  118,0 

Мероприятия в области коммунального  

хозяйства 05 02 351 05 00  
23,6 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

05 

 

02 

 

351 05 00 

 

200 

              

23,6 

 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на решение 

вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан  05 

 

02 

 

351 25 14  

 

 

 

 

 

94,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 351 25 14 200 

 

94,4 

Благоустройство 05 03   1217,5 

Сбор и удаление твердых отходов 05 03 400 01 00  40,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 400 01 00 200 40,0 

Благоустройство 05 03 600 00 00  1177,9 

Уличное освещение 05 03 600 01 00  209,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 600 01 00 200 209,5 

Уличное освещение за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на решение 

вопросов местного значения,осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан 05 03 6012514  338,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6012514 200 338,0 

Строительство и содержание автомобильных 

дорог и инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства 05 03 600 02 00  605,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 600 02 00 200 605,0 

Озеленение 05 03 603 00 00  25,0 

Отдельные мероприятия, осуществляемые в 

рамках благоустройства в части озеленения 

территории 

 05 03 6000300  5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000300 200 5,0 

Озеленение счет средств иных межбюджетных 

трансфертов из РТ на решение вопросов 

местного значения,осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан 05 03 603 25 14  20,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 603 25 14 200 20,0 

Охрана окружающей среды 06    246,7 

Природоохранные мероприятия 06 03   246,7 

Программа природоохранных мероприятий 06 03 712 01 00  246,7 



 

 

 Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 06 03  712 01 03 200 

 

246,7 

Культура, кинематография 08    2516,4 

Культура  

 08 01   2516,4 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии 08 01 440 99 00  1174,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 08 01 440 9900 100 527,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 08 01 440 99 00 200 636,7 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 440 99 00 800 10,1 

Межбюджетные трансферты 08 01 521 00 00  1 342,3 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 08 01 521 06 00  1 342,3 

Межбюджетные трансферты 08 01 521 06 00 500 1 342,3 

Всего расходов     5773,5 

 
6)Настоящее Решение вступает в силу со дня  подписания,  подлежит  опубликованию в 

официальном печатном издании «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2015 года. 

        

 

Председатель Совета  

Чубар-Абдулловского сельского поселения:                                                   Фатхетдинов Н.А. 

 

 


